СЄВЄРОДОНЕЦЬКА  МІСЬКА  РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

___________________ (чергова) сесія

РІШЕННЯ  № ______
«_____» ____________  2017  року.

м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін в Додаток 1
рішення сесії Сєвєродонецької 

міської ради від 13.10.2016 р. 

№ 771 «Про розгляд проекту 

міської цільової Програми

розвитку міського електро-

транспорту м. Сєвєродонецька 

на 2017 рік»
Керуючись статтею 26, 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою сталого функціонування міського електротранспорту та враховуючі звернення КП «Сєвєродонецьке тролейбусне управління» (лист від 11.08.2017 р. № 14-552), Сєвєродонецька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в Додаток 1 до рішення сесії Сєвєродонецької міської ради «Про розгляд проекту міської цільової Програми розвитку міського електротранспорту м. Сєвєродонецька на 2017 рік» та доповнити таблицю завданням 6 наступного змісту:
	Завдання
	Заходи
	Строк вико-нання
	Відповідальний за виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування

на 2017 рік

тис.грн.
	Очікувальні результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6. Забезпечення пасажироперевезень комунальним громадським електричним транспортом
	1. Капітальний ремонт 1-го тролейбуса
	2017 р.
	УЖКГ міськради,
КП «СТУ»
	Міський бюджет
	1400,0 
	Забезпечення якісного та безпеч-ного перевезен-ня пасажирів


2. Дане рішення підлягає оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з промисловості, транспорту та зв’язку, економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва Сєвєродонецької міської ради.
Міський голова                                                                                  В.В. Казаков
Підготував:

Директор Департаменту економічного 

розвитку міськради                                                                              Н.С. Колесник
Начальник УЖКГ міськради                                                
     А.І. Вернер

Узгоджено:

Заступник міського голови                                                                 О.І. Ярош

Начальник фінансового управління  міськради                                М.І. Багрінцева

Голова постійної комісії з промисловості, 

транспорту та зв’язку, економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва                                       С.В. Самарський
Заступник начальника відділу з юридичних 

та правових питань міськради                                                             П.О. Дубіна

